
Pedagogická
fakulta

Jihočeská.univerzita
v Českých Budějovicích

i osobní číslo: i P18947
},,, ,.,-,.. _. .,.,.. *,-- . .,,, ,

Jméno a příjmení
§tudentaltky:

Studijní program:

§tudijní obor:

Katedra:

j ueit"luwi pro Mš
]

l, " "-"---"--,-^*",-
i

; rprlI
l

Akademický rok: ; 2o2o/2azL
:

Název práce:

Oponeírt/tl€
práce:

Etiketa v mateřské škole

Mgr- Eva Svobodová

,

j

-,1
;

l

Obsahová úroveň práce

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cíIům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce isou:

provazan€

Naplnění cílů práce:

Xilnn cíle nejsou korektně formulovány

XInn neodpovídá

;l:jXt]t]

il

n
].

n neprovázané

nejsou podstatné

cíle práce naplněny nenaplněny



Zprisob zpracování

Zvolené metodologické řešení:

:] .|

odpovídá cílům práce t] X t] t] neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití v,ýzkumných metod, metod iclcých postupů :

_l\./'I
lAJ D t] t] neadekvátnízcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

přiměřenýajasný XDnn
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

Propracovanost práce:

práce je ve všech svrich částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

dostatečná Xnnn nedostatečná

Xnnn
Práce s€ zdroii

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

Aktuálnost použidch zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

uýborná X t] t] n nedostatečná {neodpovídajícO

XnIn zdrojenejsouaktuální

t]xnn
relevantní Xt]nn nerelevantní

práce neobsahuje zahraniční zdroje

citační norma:

zceladodržena t] X n n nedodržena



odpovídáúrovniodbornéhostylu X n n n neodpovídápožadovanéúrovni

Gramatická úroveň:

neobsahujegramatickéchyby X n n n obsahuje velké množství
gramatických chyb

Odborný jazyk:

používárnýborně t]XnI nepoužívá

Formální úroveň práce

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje X t] t] n neobsahuje

vyhovující Xt]nn nevyhovující

Struktura a členění práce:

Jazyková úroveň práce

§tyl istická vyspělost:

Rozsah práce:

Grafická úroveň práce:

odpovídá X n n n neodpovídástanovenýmpožadavkům

vyhovující Xnnn nevyhovující

Další hodnocení

Práce studentky Lucie Kinzlové řeší aktuální téma současného předškolního vzdělávání. oceňuji, že ke
zpracování tématu přistoupila prakticky, vyzkoušela, jak je možné základy etikety v mateřské škole rozvíjet
a její práce tak mŮže inspirovat další předškolní pedagogy, Dále oceňuji fuořivost při přípravě aktivit,
vytváření podmínek k vnitřní motivaci dětí vysvětlením smyslu určitého společenského návyku pomocí
příběhu, prostor pro samostatnost a spolupráci i práci učitelek se zpětnou vazbou a sebehodnocením dětí.
Za vhodný považuji též v,ýběr dětské literatury, pouze upozorňuji, že u příběhu O strašlivém drakovi není ]

autorkou Ester Stará, ale Daniela Krolupperová (kniha Draka je lepší pozdravit},
Za drobný nedostatek považuji, že u příloh nejsou uvedeníautoři.
Otázka pro studentku: Jak projekt reflektovali rodiče? Měli možnost na něn,l participovat?



nevyho€ffa

t]
veímí dobře dcbře

il
Navrhovaná klasifikace slovně:

ANo

X

9.4.2021

výborně

x

Podp§ oeař}smaltky pr&e:

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporúčuji k obhajobě:

NE

f
[Hum:


